QUADRIENEO 2017-2020. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPIJÍ, no uso de suas atribuições legais, faz saber que 

a Câmara Municipal de Icapuí aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte: 

LEI: 

Art, 1° - O Subsídio mensal do Prefeito Municipal de Icapuí, será de R$ 16.080,00 (dezesseis 
mil e oitenta reais). 

Art. 2° - O Subsídio mensal do Vice-Prefeito do Municipal será de R$ 9.409,48 (nove mil 
quatrocentos e nove reais e quarenta e oito centavos). 

Art. 3° - O subsidio mensal do Secretário Municipal será de 7.370,00 (sete mil trezentos e 
setenta reais). 

Art. 4° - Os subsídios de que tratam esta Lei não sofrerão acréscimos advindos de 
gratificações, adicionais, abono, prêmios, verba de representação ou de qualquer outra 
espécie remuneratória. 

Art, 50 - O chefe de Gabinete do Prefeito, para efeitos desta Lei, é considerado Agente